МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ                                                  "ШЕНКУРСКАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА"
ПРИКАЗ
от «___» __________ 2016 г.                                                                                             № ___
О создании комиссии по проведению технического осмотра                                                      зданий и прилегающих территорий МБУК "Шенкурская ЦБС"
        Во исполнении требований Правил противопожарного режима в РФ  (утв. постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 г.), на основании Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ "Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности"
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Создать комиссию  по проведению технического осмотра зданий и прилегающих территорий МБУК "Шенкурская ЦБС" в составе:
Председатель комиссии:
Заведующая отделом комплектования и обработки, уполномоченный по вопросам охраны труда  Сысоева Л.Г.
Члены комиссии:
и.о. главного бухгалтера Я.И. Коробицына,
рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда Исупов В.А.
рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда Красильников И.Б.
директор Золотикова Т.В.

2. Комиссии в весенне-летний период провести технический осмотр с целью готовности зданий к отопительному сезону 2016-2017.

Директор                                                                                                    Т.В.Золотикова

	Приказ  изучил(а) и обязуюсь выполнять:

	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись